平成	 ２７年	 ２月	 ９日
全国環境整備事業協同組合連合会
各道府県	 青年部長	 各位

	 	 	 	 	 全国環境整備事業協同組合連合会

	 	 青年部長 	 	 宮 原  靖 明

全国環整連青年部長会議について

この度、業務管理ソフト及びモバイル版の問い合わせが多くあり、全国環整連各道府

県、ブロック単位で対応できるよう、環境工学研究所株式会社を招き、青年部長を対象

にした水再生システムの研修会を下記の通り開催します。
	 また、浄化槽３業種が連携した維持管理の水質改善事例、施工を主に浄化槽実務者研

修会が翌日開催されますので、併せて参加して下さるようお願いします。
	 つきましては、ご多忙のことと存じますが、各道府県の青年部長はご出席いただきま

すようお願い申し上げます。出席できない場合は必ず代理出席をお願いします。

記

日	 時	 ：	 平成２７年  ３月	 １６日（月曜日）	 １４：３０〜

場	 所	 ：	 岐阜県環境整備事業協同組合	 TEL（０５８）２７４－０５６７

岐阜市六条大溝４−１３−６	 岐阜県環境会館	 ４F

参加者

氏名 青年部長会議 実務者研修会

※	 浄化槽実務者研修会の内容は別紙を参照下さい。
※	 青年部長会議終了後、懇親会も企画しております。